Volnocasovy sandal Strand, vel. 40

» Ochranné pomucky » Volnoc¢asova obuv » Sandale

Mnozstvi v baleni
Part number

EAN

Kdd produktu

1

G3227
8592390085931
9709050

Dostupnost:
Popis Parametry
lehky a prodysny letni trekovy sandal praktické Znatka
jednobodové utahovani pro nastaveni Sifky sandalu
Part number

poutka pro snadné&jsi obouvani svézi barvy a moderni )
sportovni design material: polyuretan, textilie Pohlavi
podeSev: MD / guma velikosti: 36 - 46 vaha: 266 g (plati Velikost

pro pllpar obuvi ve velikosti 42) barva: modro-Zluta MnoZstvi v baleni

Barva

Skladem u dodavatele

Ardon
G3227
Unisex

40

Modra

Soubory ke stazeni
Technicky list (950.66kB)
Névod k pouziti (396.11kB)
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https://pape.cz/file/c3f0e5eb8f9ecd030c674ef4154c81c73fd31a95/9709050_G3227_TL_CZ.pdf
https://pape.cz/file/068ee072e6a09c7467294eaaef325a64c1792151/9709050_OUTDOORSHOES_navod(instructions)_uni.pdf

